
UCHWAŁA NR XXXIV/291/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378), art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) art. 114 ust. 1 pkt 1 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz. U. 2020 r., poz. 295, poz. 567, poz. 1493, poz. 2112, poz. 2345 i poz. 2401) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Grudziądz na 2021 rok dotację celową w wysokości 55 000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) dla Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz      z przeznaczeniem 
na realizację „Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Grudziądz”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Grudziądz a Zakładem Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: D62EC2A6-15CB-42B9-A6E5-3FC59370E56A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 26 lutego 2021 roku Kierownik Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz Pan Jacek Wrzos
zwrócił się z prośbą do Wójta Gminy Grudziądz o udzielenie dotacji celowej w wysokości 55 000,00 zł. na
realizację „Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) typu 6, 11, 16, 18 w Gminie
Grudziądz na lata 2017 -2021” (Uchwała Nr XXXVI/292/2017 Rady Gminy Grudziądz z dnia 20 lutego
2017 r.). Programem zostało objętych 50 dziewczynek z rocznika 2004, co stanowi 100% populacji.
Zaszczepienie ma na celu zapobieżenie w przyszłości zakażeniem wirusa HPV, co zmniejszy ryzyko
zachorowania na raka szyjki macicy. Ponadto przeprowadzona zostanie kampania promocyjna oraz edukacyjna
oraz monitoring realizacji programu. W związku z powyższym zasadne jest udzielenie dotacji celowej na ten
cel.

Id: D62EC2A6-15CB-42B9-A6E5-3FC59370E56A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

